*Et iam sit mystio et p fida  
 rimari su magis pp sci. vi*

**S**ed sapiētib; i troduc  
 tis: adhuc rē addit  
 et dicit. Et sopmū narraui:  
 et solutio; nō mīdicanēt mī.  
 hō qso ē sopma nra i spūal  
 sapientū mōy nartat: nī p  
 tēploz. et tēplois nre specta  
 cula ad mēdiciā reuocāe. saga

a meditatioē retractāe. studiof  
 cogitatioib; dīscūtē. et ex ear  
 rez collatioē q; nouim9. qmū  
 nra nodos dissolue. Et iuxta  
 assuetū pscutatioē nra mo  
 dū spūaliū rez iuestigāone  
 velle formāe. Nōnem cōspū  
 sapientū nōy. sopma nra nar  
 ram9. et solutio; qmū. qm ea  
 q; de hūāms sam9. et ea d que de  
 dīms sād cupm9. mutua colla  
 tione. et ferim9. qm iuxta doctū  
 traditū dīspūtiay modū et  
 ordīne dīnoy mīstioy et iudi  
 cioy pplexū dīscūtē et penetrē  
 psum9. S; q; qm dīms seret  
 de hūāna idustria psumt frust  
 spendit: et q; dīu i hūc modū  
 qrit. mīuacū laborat. iux id  
 qd de hoc sopmō le. Et solutio;  
 e9 nō mīdicanēt mī. Sopmōy  
 sane dīmt; ostensoz solutio;  
 sapiētes mī nūme inueniūt. q;  
 scāy nra dīscūptie. vñ q; libet t  
 dīcōes hūāne. ad dīnoy scētōy  
 dīscūssio; et iuestigatio; suffic  
 nō pnt. q; ei altitudīne illā  
 dīm totū de suo sensu rimāi  
 psumat: cū dīu pphā clamat  
 et reclamat a pīs. q; dīgnōnt  
 sensū dīm. q; dīscūssio; q; fuit?  
 Q; p fūditate istā mīstioy et  
 scētāy dīmay de sua penetrē  
 sagacitate psumat: cū petri  
 aplm legat. quō aspīe ab hū  
 p supāde opesat. hoc p m māt  
 itelligētes. q; pphāa scripturē  
 pā mēptāde nō fit. Abq; dī  
 mīq; idē nūq; ppe scētāy factay

fit interpretatio sui eius magisterio  
qui eas interpretantur. *Et ad mysticorum  
eruditionem enodandis melius proficere  
deuotione quam inuestigandis et quod uia de  
uono omnia discutere non potest omnia diuidere*

**S** itaque ad mysticam dicitur  
scripturarum intelligentiam. si ad  
demonstrandum scientiam erudiri uelut: melius  
in hoc ipsum orando quam inuestigando profici-  
amur. alius deuota et puerilis: quam  
perfidia per se uenturam de illuam. *Unde  
quod ad ea que promissim? stati? anectit?  
Donet collega ingressus est in conspectu  
meo. damel. au non balthasar sunt  
nomen dei mei: qui habet spiritum deorum scorum  
in seipso. Et spiritum scorum deorum habet  
dicit: qui ad se ipsum interpretandis uideo  
nec inuenit. In eo sane quod dicitur in sa-  
dicitur. illi perfecti excluduntur: de quibus  
dicit in psalmo. Quis dicitur deus? Sed  
perfecto qui in hoc loco designat hunc  
spiritum sanctum hunc credunt. Quia si spiritum  
sanctum non habent: dicitur in sa non cent. De  
horum nunc deorum esse deprehendit: ad quod  
uocem dicitur dicit. Et cetera dicitur te deum  
phidoms. Et huiusmodi per se expressit.  
Ego dixi dicitur estis: et filii excelsi  
ocis. Huiusmodi deorum spiritum accipit omnia  
sua: ut scias esse possit. Pater eius man-  
nificatio. omnia sacrificatio absque  
ulla dubitatione ab isto spiritu est.  
Sine hoc spiritu nescimus quod oremus.  
Quod ipsum esse docere apostolo didicitur.  
qui interpretatur pro nobis gentibus in  
enarrabilibus. Vnde deuotio man-  
possit esse uera orationis hunc spiritum habere.  
Si per damel deuotio uera man-  
te de eo per nabugodonosor dicitur: qui*

habet spiritum deorum scorum in seipso. Sed  
tamen superius expressit quosdam sapie-  
tes et quales uerant? stat. uel sapi-  
etes non esse: in quo dicitur da-  
mel hoc loco collega esse. Nisi  
ei tamen eis aliquid tunc habeat: nesci-  
o quomodo eorum collega existat. Illud  
autem scio. quod spiritus ille qui damel sunt  
scripte testibus accipit per uia  
efficitur. *Spiritualis autem diuidit  
omnia: et ipse a nece iudicat. Spiritus  
enim solet omnia scrutari: etiam per-  
fidei. Si spiritualis diuidit omnia. si  
spiritus scrutatur omnia: ergo eadem ip-  
sa que mundana philosophia: eadem ip-  
sa que carnalis prudentia. et ipsa que  
quolibet uisa doctrina. Solet nam-  
que que spiritualis est omnia scrutari disci-  
te: ut possit omnia iudicare. In-  
di quod dicitur ille spiritualis sapiens:  
quomodo omnia in sua sapientia temptaue-  
rit: ut omnia diuidere possit. De-  
dicitur inquit cor meum ut scire pru-  
dentiam atque doctrinam: et uocesque  
atque stultitiam. Vides quomodo ille  
rimat. quomodo scrutatur non solum pru-  
dentiam: uerum etiam stultitiam. Et  
itaque deuotionis est tanta bonitas quam ma-  
la in seipso adducit. omnia in-  
uestigat. omnia discutit: ut cose-  
quetur etiam possit omnia diuidere.  
Hec itaque uia deuotio doctrinas  
vanas. atque per uarias. non ad hunc  
inuestigat. ut eis in hercat. uel in  
ill' uillam fiduciam ponat. sed ut  
eas diuidendo diuidat. discitet  
et depernet. Damel itaque in et  
mudi sapientes per inuestigationem*

en via currit: q̄ uis p̄ i tentionē  
 ad eūde extū nō p̄tmgūt. Rē ḡ  
 damel eoz collega dī: q̄bz in stu  
 dioy suoy au sibz nō nlla ex parte  
 uitate dī. *Quibz deuotis studiis  
 insistere debent qui occultoz reue  
 laroz diuinit̄ expectat Ca 8*

**D**oncc māt collega i gressū  
 i conspāi meo. p̄ndie ex  
 hīs vt arbitroz q̄ damel iste nō  
 i gredit̄ de extioribz ad mtiora:  
 mō egredi de i tioribz ad extiora.  
 Extior q̄m̄q̄ deuotio n̄a medita  
 to. di iudicādo. orando sollicitaē  
 de rebz extioribz: i tioribz q̄m̄ eisde  
 extioribz vl' studiis occupata ē. et  
 sollicita de rebz i tioribz. Nāc ei hz  
 p̄uidē bona op̄a deo et hoibz. Co  
 rā hoibz in smōe et ope: corā deo  
 cogitatioe et uolūtate. facta ita  
 q̄ et dicta n̄a ad iudiciū ruorāe.  
 et p̄ hīs dno supplicāe. hoc ē da  
 nielē extiorē: cogitatioes affec  
 tionēs. et i tentionēs alta p̄smuta  
 tione rimari. et p̄ h̄mōi i orōne  
 tōpūgi. hoc ē damelē mt̄y mōa  
 ri. *Vel hoc ē damelē extiorē: cō  
 tā mtiora q̄ extiora mā. s̄m̄ h̄ua  
 nū iudiciū p̄sare. Et hoc ē damo  
 lē mt̄y cō tā ista q̄ illa s̄m̄ iudiciū  
 diuī estmare. Et hoc ē damielē  
 extiorē. q̄m̄ mt̄y h̄oies enā opa  
 q̄ facim̄. q̄m̄ mt̄y utilia q̄ dīam̄  
 subtili exāmiatioe p̄sām̄ q̄  
 de nob̄ h̄oines seturēt. q̄d seturē  
 deberēt: si m̄as i tentionēs for  
 didas et cogitatioes si p̄uas af  
 fectionēs uident. Q̄m̄ m̄q̄ hec  
 agim̄. q̄m̄ damielē extiorē tenem̄.*